

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



להיכן נעלים שליח אגויי? ?

נחמתנו היחידה - שכניסתנו לחודש כסלו, חודש הגאולה תבטל את כל העניינים הבלתי רצויים ונזכה להתגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש

הימים היו ימי הרת עולם. אלול תרצ"ז (1937). האנטישמיות באירופה גאתה. יהודי גרמניה ואוסטריה עמדו בפני גירוש. חלחלה היתה בלבו של כל יהודי. דוקא לעת כזאת הוחלט על עריכת "הכנסיה הגדולה" השלישית של אגודת ישראל, במריאנבד שבצ'כוסלובקיה. פוזרי ישראל נשאו את עיניהם לשמוע את דבר ה' יוצא מאותו כינוס- לצדיקים. יותר מ-200 רבנים, ראשי ישיבות ואדמו"רים, האצילו מהודם על מהלך הכנסיה שבמרקזה עמדו, האישים הנערצים שכינהו ב"מועצת גדולי התורה".

מכל ארץ ישראל לגבולותיה, זה לשונה: "מועצת גדולי התורה מצהירה שגבולי ארצנו הקדושה תחומים על ידי מנחיל ארצות בתורתו הקדושה והקבועים לדורות עולם. בלתי אפשרי משום כך שהעם היהודי מצדו יוותר באיזו צורה שהיא על הגבולות האלה. כל ויתור שכזה אין לו שום ערך".

לפרסם ולפרסם

הרבי שליט"א מלך המשיח ביקש לפרסם ובגדול, את פסק-הדין של "הכנסיה הגדולה". פס"ד שהתקבל ע"י ראשי אגודת ישראל דאז, ובראשם האדמו"ר רבי אברהם מרדכי אלתר מגור.

מי שבכל אופן לא שמע ולא ידע מאותו פסק-דין, היה כנראה נציגה הנוכחי של אגודת ישראל בכנסת.

השבוע, הצליחו אנשי ראש הממשלה להעביר בוועדת הכספים, את הסכום הראשוני בסך מליוני שקלים, הדרוש למנהלת ההתנתקות כדי לעקור יהודים מארץ ישראל, ולחזק את המחבלים ימ"ש. בשבוע שעבר לא היה רוב בוועדה. השבוע ביום שני בבוקר, איפשר ח"כ ליצמן יעקב נציג אגוי" בכנסת, להעביר את הכספים, בכך ש"נעדר" במתואם מההצבעה, והתקציב לעקירת יהודים מארץ ישראל ולחיזוק המחבלים ימ"ש, אושר, ה"י.

נחמתנו היחידה - שכניסתנו לחודש כסלו, חודש הגאולה תבטל את כל העניינים הבלתי רצויים ונזכה להתגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.



אלפים השתתפו בסעודת ההודאה ב"770", לרגל ראש חודש כסלו, יום הבראתו של הרבי שליט"א מלך המשיח. (ראה ידיעה)

הנושאים שעמדו על הפרק, היו גורליים. הנושא הבעור היה עניין ארץ ישראל. המעצמות העולמיות דנו בתכניות להקים מדינה עברית בארץ ישראל, לאחר ביתור שטחיה בין היהודים לערבים, תוך התעלמות מגבולות נחלתנו המובטחת בתורתנו הקדושה.

מעמד מרטיט

מארץ ישראל הגיעו בשורות איוב על פרעות שפרעו אנשי הכנופיות הערביות. היו שאלות של פיקוח נפש. התכנסו איפא, שלוחי עם התורה בחרדת קודש, לישוב על המדוכה - בקוותם להארה מרומם.

טרם התקבלו ההחלטות, עסקו הצירים ל"כנסיה הגדולה" בתפילה ובתשובה מעומקא דליבא. המעמד כפי שתיארו אותו עדי ראייה, הרעיד את הלבבות, ויהי לחרדת אלוקים, עדי קבלת ההחלטה הידועה, שאסור למסור אף שעל



חדשות טובות

כל התהלים בשבת מברכים

● "עמותת לב ישראל חי", בראשות הרב חיים ששון, מקיימת בימים אלה מסע הסברה להפצת תקנתו הקדושה של אדמו"ר הר"צ - אמירת כל ספר התהלים, ב"שבת מברכים" לזירוז הגאולה. הקמפיין משולב בפרסום בתחנות רדיו ומודעות בבתיכנ"ס, ישיבות ומרכזים קהילתיים. ההיענות למבצע חיובית ביותר.

התוועדויות ראש חודש כסלו

● ברחבי תבל חגגו ביום ראשון השבוע, בהתוועדויות רבתי את ראש חודש כסלו, היום בו יצא הרבי שליט"א מלך המשיח לראשונה לביתו לאחר ההתקף-לב בשמיני עצרת תשל"ח (3 באוקטובר 77).

● חסידים מציינים, כי בדיוק באותם ימים הודיע מר משה דיין כנציג הממשלה בשיחותיו בארה"ב, על הויתורים כלפי הפלסטינים, מה שהביא מאוחר יותר להקמת הרש"פ וחימושה. הרבי שליט"א מלך המשיח שידע ממקורותיו את אשר נעשה, נטל על עצמו את מנת היסורים "ובלבד שלא יאבד אחד מישראל".

15,000 כבר חתמו

● מטת 'חומת מגן' החתים כבר למעלה מ-15,000 חיילי מילואים המצהירים כי לא יבצעו שום פקודה הקוראת לעקור ולגרש יהודים מאדמתם.

מוקד הברכות והנפלאות

050-80-80-770

המספר החדש

דוקא ע"י זבולון

שעוסקים בענינים גשמיים של העולם לשם שמים ומקיימים בהם מצות כו', עושים את העולם הזה הגשמי "דירה" להקב"ה; בעבודת זבולון נעשה ה"בית זבול" - דירה לו ית'.

זהו הטעם של הקדמת זבולון (בעלי עסק) ליששכר (יושבי אהל) - "שמח זבולון בצאתך (ואח"כ) ויששכר באהלך" (ברכה לג, יח) - לפי שבענין עשיית דירה להקב"ה, שזהו "בתחוננים" דוקא, בגשמיות העולם יש יתרון בעבודת זבולון על עבודת יששכר.

דירה לו ית'

זהו הטעם לכך שרוב בני ישראל הם בעלי עסק ולא יושבי אהל, ובלשון חז"ל (ברכות לה, ב) "הרבה עשו כר' ישמעאל ועלתה בידן, כרשב"י ולא עלתה ביח" והתורה על הרוב תדבר - כי להשלים מטרה זו - לעשות העולם הזה התחונן דירה לו ית', זה נעשה בעיקר על ידי "זבולון" דוקא.

ומכאן יובן גם בנוגע ליעקב: מכיון שדירתו של הקב"ה היא בתחוננים דוקא, לכן גם קביעת "עיקר דירתו" של יעקב (שצדיקים דומין לבוראן) קשורה דוקא בענינו של "זבולון" העוסק בגשמיות העולם התחונן - ומכל מקום עוסקים בתורה ומקיימים מצוות וכו', הנה התמודדות זו מגלה את התוקף הפנימי להיותם דבוקים בתכלית עם השם. וזוהו נעשים "דירה" לשכינה באופן קבוע ונצחי. (ויקרא תשמ"ב, ליל ה' דסוכות תשמ"ג) לעילוי נשמת מרת גיטל בת דבורה פיגה יונה בן שרה פרל ת.נ.צ.ב.ה.

ונקודת הביאור בזה: אמרו חז"ל (בראשית רבה פ"טז, ח) "צדיקים.. דומין לבוראן", דמזה מובן, ש"עיקר דירתו" של יעקב היא בהתאם לענין דירתו" של הקב"ה.. אשר "נתאוה הקב"ה להיות לו דירה בתחוננים", "דירתו" ית' אינה בעולמות עליונים רוחניים, אלא דוקא בעולם הזה הגשמי התחונן.



זבולון ובית זבול

למעשה זו הכוונה והמטרה בעבודת בני ישראל בכלל, שע"י עבודתם בבירור חיכוך העולם (בעשיית מצוות בדברים גשמיים, וכן עשיית "כל מעשיך לשם שמים" - שע"י מקדשים דברים הגשמיים שבהם עובדים את השם) נעשה העולם כלי הראוי לקדושה העליונה, ובגמר עבודה זו (בביאת המשיח) יהיה כל העולם כולו "דירה" להקב"ה.

ובזה מובן הקשר בין שני הענינים שב"זבולון" - (א) השם זבולון, מלשון "בית זבול", דירת קבע, (ב) ענינו של זבולון: בעל עסק (ולא יושב אהל) - כי המשכת הקדושה בגשמיות העולם היא בעיקר ע"י עבודתם של בעלי עסקים שע"י

בטעם קריאת השם "זבולון", לבנה השישי של לאה נאמר (ויצא ל, כ) "ותאמר לאה גו' הפעם זבלני אישי כי ילדתי לו ששה בנים ותקרא את שמו זבולון", ופירש רש"י "לשון בית זבול.. בית מדור, מעתה לא תהא עיקר דירתו אלא עמי שיש לי בנים כנגד כל נשיו".

עיקר דירת יעקב

הנה ידוע ששם האדם שייך לנפשו ומהותו ובודאי השמות שניתנו על ידי האמהות שנביאות היו, שודאי הכירו מנבואתן מהות נשמות בניהן ובהתאם לזה קראו להם שמותן, ולפי זה מקום לתמוה: ענינו של יעקב הוא - לימוד התורה, כנאמר (תולדות כה, כז) "ויעקב איש תם יושב אהלים", "אהלו של שם ואהלו של עבר" (רש"י שם), ואילו ענינו של זבולון הוא (ויחי מט, יג) "זבולון לחוף ימים ישכון גו'", "שהיה זבולון עוסק בפרקמטיא = וא"כ; כיצד זה שענינו של "זבולון" הוא הקובע "עיקר דירתו" של יעקב?

ובפרט ש"בית זבול" מורה על בית קבוע, כהלשון "בית זבול" בנוגע לבית המקדש - "בנה בניתי בית זבול לך מכן לשבתך עולמים" (מלכים א, ח, יג), שנקרא "בית זבול" בהיותו דירת קבע של הקב"ה, באופן של "מכון לשבתך עולמים", דירה נצחית.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

חודש הגאולה

כבר נתקבל ונתפשט בתפוצות ישראל (ומוסיף והולך) שחודש כסלו נקרא "חודש הגאולה", החל מראש חודש כסלו (שכולל כל ימי החודש), "ראש חודש של גאולה" - נוסף על השייכות הכללית דגאולה לחידוש הלבנה שבכל ראש חודש, שמורה על החידוש הישראלי ש"עתידים להתחדש כמותה", בביאת מלכא משיחא.

(ליל א' דר"ח כסלו ה'תשנ"ב)

הגאולה העתידה.

גם "אם" ראשי תיבות אליהו, משיח, לגאולה העתידה ובקש יעקב: "ושמרני בדרך" שישמרני מעשו, ולעתידי יהיה "אלהים עמדי", רומז ל"ביום הוא יהיה ה' אחד ושמו אחד".

והנה באר בשדה (ויצא, כט, ב)

ר' אליעזר אומר, היא הבאר המהלכת עם האבות, והיא שעתידה לעלות מירושלים, ולהשקות את כל סביבותיה, שנאמר (זכריה יד, ח) "והיה ביום הוא יצאו מים חיים מירושלים". (פרקי דרבי אליעזר)

לעילוי נשמת

מרת רינה רומיה בת מסלם כותה ומזל ע"ה משולם נפטרה ה' כסלו ת.נ.צ.ב.ה.

פרשת ויצא

ופרצת ימה וקדמה וצפונה ונגבה (ויצא, כח, יד)

הוסיף לו בשורה - ד' רוחות העולם, מה שלא אמר לאברהם וליצחק אמר ליעקב, וזה יתקיים לעתיד לבא לימות המשיח, שנאמר: "והרכבתך על במתי ארץ והאכלתיך נחלת יעקב אביך כי פי ה' דבר" (ישעיה נח, יד), זה שאמר הכתוב "ופרצת ימה וקדמה וצפונה ונגבה". (מדרש לקח טוב)

אם יהיה אלוקים עמדי (ויצא, כח, כ)

ויפה כיון, שדבר לשון "אם" שהוא בלשון אם המוזכר ביובל, "אם יהיה היובל" וסוד היובל כבר רמזתני אותו, ורומז על

לוח השבת

פרשת ויצא

הדלקת מוציא	5:16	4:02	ירושלים
תל אביב	5:18	4:17	
חיפה	5:16	4:06	
ניו יורק	5:20	4:17	

הפסדה: ועמי תלמידי - על חלמי שדי. וברח יעקב וי ובאעה עמר. ובבני העלה וי ובבני עומר. (הושע יא, ז - יב, יד)

המונים לפי שעון חורף

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מ"ל 4633-658-03 (תמונת ל"ק אר"ש מ"מ בחזית צילום ש.רוזנ) E-Mail: sicht@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com לתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

מזל טוב

להת' רונן בן יוסף ושפרה שיחיו לוי בבואו בקשרי השידוכין עב"ג מ' מרים בת ר' יצחק וויקטוריה שיחיו ברוך ויזכו לבנין עדי עד ולדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים



נפלאות באגרות

עלון הסברה על אפשרות פניה אל הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה על ידי אגרות הקודש

052-475-9158

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

גם כשנדמה שאין מה לעשות

התייחסות לחסיד שרצה לעזוב את בית הכנסת, בגלל סיבות שונות. בתשובתו קובע הרבי שליט"א מלך המשיח נחוצות כי אין לעזוב את בית הכנסת, ואדרבא, יש לפעול לתיקון המצב ולהשאיר במקום..

לאחר תשובה כזו היה ברור לנו שאנו נשארים. אם כי תמהתי עדיין מה העניין, והרי אין לי כאן לכאורה מה לעשות?

עכ"פ ביטלנו מייד את נסיעתנו. את אחד הכרטיסים הצלחתי למכור ואילו את השני נאלצנו לספוג.

חלפו מספר שעות והתחלתי להבין שיש דברים בגו.

בשעות הערב הגיעו 3 ישראלים, במצב די גרוע, וביקשו עזרה. שנים מהם היו "מסוממים קל", אך השלישי היה במצב גרוע ממש. התברר כי הוא לקח סם שגרם לו לאבד את שפיות דעתו. הוא דיבר מתוך הזיות ונהג גם באלימות. חבריו היו אובדי עיצות.

כל התפרצות שלו כלפי הודי מקומי, או תייר שאינו ישראלי, יכלה לסבך אותם עם השלטונות. ובפרט שמצבו הבריאותי הלך והידרדר.

לנוכח מצבו החמור, החלטתי להשאר צמוד אליו ולמנוע ממנו להשתמש בסמים נוספים. המשימה לא הייתה קלה כלל. הבחור לא ישן כבר כמה לילות ולא היה עם מי לדבר.

במקביל הצלחתי ליצור קשר עם הוריו של הבחור בארץ, שלקח להם זמן כדי ל"עכל" שהם חייבים להביא את בנם לטיפול רפואי ככל שיותר מוקדם. בתוך יומיים נמצא "מחלץ" שיצא להביאו לארץ.

מיד בהגיעו ארצה הבחור אושפז וב"ה הצליחו לייצב את מצבו הגופני והנפשי עד שהשתפר לחלוטין ב"ה.

קעת כבר היה ברור לי מדוע נדרשתי להשאר.

ונת הפעילות החב"דית בעיירת הקייט קוסול שבצפון הודו, היא בתקופת הקיץ. בסיומה, עוזבים הישראלים את העיירה עד לעונה הבאה. אבל לעתים יש הפתעות של הרגע האחרון, על אחת כזו מספר הרב דני וינדרבאום, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח הפועל במקום:

"בחול המועד סוכות השנה, כאשר כבר רוב הישראלים עזבו את העיר, עלה בדעתי לתת "קפיצה" לבית חב"ד ברישקיש, לפסטיבל גדול שמתקיים שם ל"בוגרי בתי חב"ד בהודו".

העיר רישקיש נמצאת במרחק של 12 שעות נסיעה מקוסול, והמדובר היה שניסע ונשהה שם יומיים.



הרב דני וינדרבאום

ידעתי שהרבה חב"ר'ה שלנו (כאלה שביקרו אצלנו בבית חב"ד בקוסול) נסעו לפסטיבל בהמלצתנו, וחשבתי שכדאי לסוע לשם, לחזק את הקשר ולקרנם ליהדות תורה ומצוות.

אומר ועושה. מייד רכשתי 2 כרטיסי נסיעה, לי ולאשתי הילה והתחלנו להתארגן לנסיעה.

באותם ימים שהו בבית חב"ד שני בחורים שבאו מ"770" כדי לסייע לנו בפעילות, הת' מנדי כץ ושלום הרפז.

כשהודעתי להם על החלטתנו לנסוע לכינוס, ועל סדר עבודתם ביומיים הבאים, הם שאלו בפשטות: "ולרבי שליט"א מלך המשיח הודעתם?"

לרגע הייתי מופתע. לא עלה בדעתי שיכולה להיות כזו שאלה. הישראלים כאן בקוסול עזבו את העיר. ובמילא אין כבר מה לעשות ואילו דווקא שם ברישקיש ישנה עבודה.. אם כן מה מקום לשאול?

אך במחשבה שניה הבנתי שהת' צדקו. היינו צריכים לשאול. כתבתי את הנושא והכנסתי בכרך האגרות קודש, תוך הכרזת "יחי אדוננו".

התשובה בכרך י"ח עמ' שנ"א, הכילה

שלימות הארץ

כיון שנברא הברזל, התחיל האילנות מרתתין. אמר לך (הברזל), מה לכם מרתתין? אע"פ מיכם אל יכנס בי (להיות קת לגרזן) ואין אחד מיכם נחזק.. השבוע התברר כי משהו כבר "התגרב" לעיסקה... ה"י.

באתר שלימות הארץ ובטחון עם ישראל: WWW.SOS-ISREAL.COM
התייחסו לעסקה השפלה:

כסף תמורת דם יהודי

ועדת הכספים אישרה הבוקר (יום ב' השבוע), ברוב של עשרה נגד שמונה, העברת 35 מיליון שקלים למינהלת ההתנתקות ולתשלום מקדמות לבעלי עסקים במחסום ארז ולמתנחלים בחבל עזה ובשומרון, שהממשלה החליטה לגרשם. העברת הכספים התאפשרה לאחר שניצגו יהדות התורה יעקב ליצמן נעדר מההצבעה.



ח"כ יעקב ליצמן

בקשר לבריחתו של ח"כ ליצמן מוועדת הכספים כדי לאפשר גירוש יהודים תמורת כספים לשיבות, מובאים בזה דברי הקודש של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח (משבת פרשת דברים ה'תשל"ט):

"..לאחר-מכן התווסף הענין שמקבלים שוחד - כסף עבור הישיבות. אי-אפשר לבנות חינוך לתורה וליראת שמים מכספים המוכתמים בדם יהודי!

ולא רק שעם כספים כאלו אי-אפשר לבנות ישיבות ולחנך תלמידים ביראת-שמים, אלא יותר מזה: הגמרא אומרת (עבודה זרה יז, א) שאפילו "בית הכסא" אסור לבנות עם כספים שכאלה! ושתלמידי הישיבות יינצלו מאלה שרוצים להאכיל אותם מכסף כזה!"

השולחן-ערוך אינו משתנה ע"י כסף

גם בהתוועדות מוצאי שבת במדבר ה'תשל"ט, אמר באותו נושא, כי קיים פסק ברור בשולחן ערוך, סימן שכ"ט בחלק אורח חיים, הקובע כי לא רק שאסור למסור אף שעל, אלא צריך לצאת ולהלחם כנגדם אפילו ביום השבת:

"כשישנה "עיר הסמוכה לספר" - שהיא נמצאת על הגבול - אזי ישנו הכלל שאם יתנו להם להיכנס פנימה, אפילו לאחד שרוצה רק "תבן וקש", ולאחר מכן הוא יחזור - דהיינו שאין הפשט שהוא רוצה לכבוש את העיר, אלא הוא רוצה את ה"תבן וקש", ולאחר מכן הוא יחזור למקומו - כאן ישנו הפסק בשולחן ערוך, ועם הלכה בשולחן ערוך אי-אפשר לשחק ולומר דרשות, או לומר שמכיון שיקבל עוד לירה עבור הישיבה - הוא ילמד הפוך את הפסק דין בשולחן ערוך, זה לא יעזור: השולחן ערוך אינו משתנה על ידי זה שהוא יקבל לירה, או אלף לירות או מליון לירות עבור הדבר הכי קדוש - "זאת התורה לא תהא מוחלפת"!

ולכן לא מתחשבים עם השבת ולא עם שום עניין.. על אחת כמה וכמה שלא מתחשבים עם הכסף - אפילו כשאומרים שחלק גדול מזה ילך לעניינים של טוב וקדושה - מכיון שזה היפך התורה".

א	פרקים ליום	מורה שיעור גרמב"ם חז"מי	כסלו פרק ל"ט
ה	ה'ל' שביתת יו"ט..	בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק טו. הל' תרומות..
ו	פרק ד-ו.		ה'ל' מעשר.. בפרקים
ז	פרק ז-ח.	ה'ל' חמץ ומצה..	בפרקים אלו. פרק א.
ח	פרק ב-ד.		פרק ב.
ט	פרק ה-ז.		פרק ג.
י	פרק ח.	נוסח ההגדה..	ה'ל' שופר וסוכה
יא	פרק ט.	בפרקים אלו. פרק א-ב.	ה'מלוב.. בפרקים אלו. פרק א-ב.
יב	פרק י-יג.		פרק ג-ה.

מים של נפלאות

ערכה מהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח הזמנה טלפונית בכרטיס אשראי, הישר לביתיך!

לחמומה: 03-658-4633

מטה להצלת הנשם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל': 04-697-1291

לא להכניע לגוי

מושללת ומופרכת לגמרי ההנהגה ההופכית - להכניע בפני הגוי, ולהחזיר לו עניינים שונים, עד לעניינים שבהם תלוי - בדרך הטבע - במחונם של בני ישראל.

(פרשת בא. תשרי)

הגאולה אינה רק 'שליחות מיוחדת', אלא זו 'עיקר השליחות', והשער דרכו עוברים כל המצוות. מטרת ההתכנסות היא: לעזור זה לזה לקבלת פני משיח צדקנו.

הרב המקובל יצחק גינזבורג אמר שיש לדבר אל האנשים בשפתם. ולאותם הרוצים לשמוע קבלה, יש למסור חסידות ו'דבר מלכות' ב'עטיפה' של קבלה, כי האמת היא שחסידות הינה קבלה מהבעש"ט. בדבריו על תפקיד השליחים כיום אמר: "כאשר שליח בטל לדברי הרבי שליט"א מלך המשיח, בלי נגיעות אישיות, הוא מקבל כוחות לומר גם את הדברים "החדים" ביותר והמסר מתקבל".

קרב המליון החדשה

הרב דוד דרעי, בעל עסקים במנהטן, סיפר כיצד המסעדה שלו (עם וידאו) ושילוט משיח מצליחה לקרב המון אנשים לבשורת הגאולה ודווקא באמצעות הפרסום הברור שהרבי שליט"א הוא מלך המשיח שיבוא ויגאלנו בקרוב ממש.



היושע וובער משטרת נ.י.

הרב יוסף יצחק קרליבך הציג בפני השלוחים את קרב המליון החדשה! המיועדת לעידוד פעילויות בענייני משיח וגאולה! הרב בצלאל קופצ'ק, שהגיע מפונה שבהודו, סיפר גם הוא, כיצד דברי הרבי שליט"א מלך המשיח, מתקבלים גם בפינות רחוקות בעולם. לקראת הסיום חולקה תשורה מיוחדת, סט אגרות קודש באנגלית כשקהל השלוחים פורץ בשירת "יחי" אדירה.



השלוחים במוצאי שבת ב"770"

תרתי משמע, הוא ממשיך בתפקידו יחד עם שמירת השבת. "בראותי אנשים כמוכם אני מרגיש בבית. הצליחו בדרככם, ושנראה את הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו!". בין הדברים, הושמעו פרקי חזנות מרגשים.

שליח עם כל כוחות הנפש

אורח כבוד בכינוס היה הרב שניאור זלמן גפני, ראש ישיבת "אור תמימים" בכפר חב"ד. "אפשר לראות דיבורו של כל אדם, במה הוא מונח. דיבור אודות משיח מגלה את מהותו שבצירוף עשר כוחות נפשו הוא משיח. אמריקה איננה שונה, אמר הרבי הרי"צ לפני שנים רבות, וכיום העולם כבר מוכן להתנהגות של הרבי מלך המשיח שליט"א".

הרב יוסף יצחק וילשאנסקי, ראש ישיבת חב"ד בצפת, הסביר כי שליחותנו בהפצת בשורת

במקביל לפרשת השבוע, שם מתוארת יציאתו של יעקב אבינו מבאר שבע, למילוי השליחות שהוטלה עליו ע"י יצחק אביו, התקיים בבית חיינו "770" בניו יורק, הכינוס השנתי של שליחי הרבי שליט"א מלך המשיח.

במרכזו של הכינוס עמדה כתמיד, התועדות השבת קודש עם הרבי מלך המשיח שליט"א, ממנה שואבים השליחים את כוחם במילוי השליחות האחת והיחידה - קבלת פני משיח צדקנו.

במוצאי שבת אור לא' כסלו התקיים המעמד החגיגי לקבלת פני השליחים, שהסבו ליד שולחנות ערוכים באולם בית המדרש "770". את המעמד הנחה הרב שניאור זלמן ליברוב שהזמין את החזן, הרב משה טלישבסקי, לפתוח בהכרזת הקודש "יחי אדוננו" עם כל הציבור. חברי הבד"צ של שכונת קראון-הייטס הרב אברהם אזדאבא הרב אהרן יעקב שוויי שהדגישו את תפקיד השליח להאהיב את שם הרבי שליט"א על הכל ועל ידי ההצמדות לתורתו, סרים הקשיים וההפרעות.

הרב שלום מענדל סימפסון, מזכיר הרבי שליט"א מלך המשיח, הביא את ברכת "המרכז לענייני חינוך", הגוף שעמד מאחורי הכינוס.

במודיעין של ניו יורק

אחד הנאומים המפתיעים בערב המיוחד, היה נאומו של יהושע וובער, מפקח במודיעין משטרת ניו יורק. אשר כבר בראשית דבריו אמר: "אני גם שליח". בהמשך סיפר כי בעקבות לימוד חסידות החליט לשמור גם שבת, למרות תפקידו הבכיר שלא הקל על ההתמודדות עם הנושא. הוא סיפר כי אויים בפיתורין, אך בחסדי השי"ת ובעזרת ידידו איש חב"ד, "אשר פעל בחלונות הגבוהים"

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

שידוך עם בחור לא דתי

כותבת אשר במשך זמן הכירה אברך.. אבל מונע.. מה שהאברך אינו דתי..

והנה בכלל שידוך וחתונה אין מטרתו - חינוך (לחנך זה את זה. הערת המו"ל).. מה שמוסיף עוד בנדון שלה הוא, שבפירוש אומר שרק לאחר שיתחתן עמה, ילמוד בהנוגע לדת ויהיה דתי, במלות אחרות, שמלכתחלה מודיע שאין עושה זה אלא בשבילה (שמזה מובן יציבות ותקיפות הדת, כשרק האמור מביא להיות דתי).

ועוד שכיון שדת ישראל דורשת כמה פעולות

"האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסייע ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מלובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחזום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות.

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

וסיגים יום יום, אי אפשר שלפעמים הכי תקופות יעלה ברעיונו, שמביא הוא קרבן בשבילה ועושה עניינים שאין דעתו נוחה מהם, או שמפריעים לו, ורעיון כזה נותן מקום לתוצאות בלתי רצויות כלל בהיחסים שביניהם...

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, ע"פ אגרת ו'תש"נ כרך י"ח)

הוספת שם לאחת האמהות

ובהנוגע לפועל, באם אחותה הבכירה של.. (העלמה שהוצע לו שידוך עימה. המו"ל) השתדכה או שעכ"פ תמחול בלבב שלם, אזי כדאי להוסיף שם למי שהיא מהאמהות, כי רואה אני במכתבו ששם אם העלמה ושם אמו שווה הוא.

(מאגרת ו'תולח כרך י"ח)



בהנהלת ר' משה מורדי שי'

אולם לכ-850 איש החופה תחת כיפת השמים בגן טרופי יחודי רחבות ריקודים גדולות

א.ת.חדש מערב ראשון לציין להזמנות 054-439-6272

אולפי B שמחות



לאנ"ש ארוע בהשגחת הרה"ג הרב ב.יורקוביץ שליט"א מד"א שכונת חב"ד לוד

הרה"ג הרב ש. מחפוד שליט"א כל השנה